MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928 Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº – bairro Centro / Atalaia do Norte, AM / CEP.:
69.650-000

www.missaocaiua.org.br

pss003dseivaj2022@gmail.com

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

CONVOCAÇÃO para ENTREVISTA nº 003
A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Processo Seletivo nº

003/2022 do DSEI Vale do Javari, torna público a CONVOCAÇÃO dos CANDIDATOS para
ENTREVISTAS que se realizarão nos dias e horas informados nas tabelas abaixo, na sede do
escritório do Convenio Vale do Javari, localizado à Rua Cunha Gomes s/nº - Bairro Centro,
CEP 69.650-00, Atalaia do Norte, AM.

Os candidatos que residem nos municípios de Atalaia do Norte – AM, Benjamin Constant
– AM e Tabatinga – AM, farão a ENTREVISTA PRESENCIAL.

Os demais candidatos que não residem nos municípios acima citados farão a
ENTREVISTA por intermédio de vídeo chamada pela plataforma whatsapp.

Os candidatos que não comparecem à entrevista estarão automaticamente
desclassificados.

Os candidatos que serão entrevistados na modalidade “on–line” deverão atentar-se
para as datas e horários (horário local de Atalaia do Norte – AM).

Ressalta-se que, neste momento, somente serão convocados os candidatos por cargo
levando em consideração as vagas disponíveis, o índice de rotatividade em cada cargo, bem
como a necessidade do DSEI Vale do Javari.

Os demais candidatos não contemplados na presente Lista de Convocação poderão ser
convocados a qualquer momento para entrevista, na medida em que houver abertura de vaga
e não houver disponibilidade de Cadastro Reserva para contratação.

Assim sendo, estão convocados os candidatos para os cargos abaixo:

CIRURGIAO DENTISTA
Classificaçã

o
Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

5º MIRIAM PIRES FERREIRA DE SOUZA 12 Jan 24 08h00 ON LINE

6º AMANDA SASHA MATIS DE ALMEIDA 12 Jan 24 08h20 PRESENCIAL

7º RAFAEL OLIVEIRA DA COSTA 12 Jan 24 08h40 PRESENCIAL

O CANDIDATO 4º COLOCADO NA CLASSIFICAÇÃO FINAL DESISTIU FORMALMENTE DA VAGA, DISPENSANDO A
ENTREVISTA.

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928 Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº – bairro Centro / Atalaia do Norte, AM / CEP.:
69.650-000

www.missaocaiua.org.br

pss003dseivaj2022@gmail.com

NUTRICIONISTA
Classificaçã

o
Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

4º YLANA ELIAS RODRIGUES 12 Jan 2024 09h00 ON LINE

6º JESSICA CARLA FERREIRA ALVES 12 Jan 2024 09h20 PRESENCIAL

A CANDIDATA 5º COLOCADA NA CLASSIFICAÇÃO FINAL JÁ É CONTRATADA EM OUTRO CONVENIO.

ASSISTENTE SOCIAL
Classificaçã

o
Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º GLEICIANE DA SILVA SALVADOR 12 Jan 2024 09h40 ON LINE

3º REGINA FURTADO DE MIRANDA 12 Jan 2024 10h00 ON LINE

4º DELCILENE JUVITO MARIANO 12 Jan 2024 10h20 PRESENCIAL

A CANDIDATA 2º COLOCADA NA CLASSIFICAÇÃO FINAL JÁ É CONTRATADA NO MESMO CONVENIO ORIUNDA
DO EDITAL AO PSS nº 002/2022.

Atalaia do Norte - AM, 08 de janeiro de 2024.
COMISSÃO de SELEÇÃO